
PROTOKÓŁ NR I/24
RADY GMINY MIASTKOWO

z dnia 7 maja 2024 roku

Obrady  I  sesji  IX  kadencji  Rady  Gminy  Miastkowo  odbyły  się  dnia  7  maja  2024r.
 w godz. 1000 – 1200 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie ul. Łomżyńska 25/1.

Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 15 radnych. 
Radni otrzymali projekty uchwał i materiały będące przedmiotem obrad sesji. Informację 

o  terminie,  miejscu  sesji  oraz  porządku  obrad  podano  do  publicznej  wiadomości  poprzez 
wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i  umieszczenie na stronie  
BIP Urzędu Gminy.

Radni obecni na sesji:

1. Abramczyk Anna
2. Brzostek Teresa
3. Cwalina Zbigniew
4. Chełstowska Krystyna
5. Dąbkowska Bożena Jadwiga
6. Dąbkowski Grzegorz
7. Dyko Marcin
8. Klimek Tomasz
9. Kobylińska Danuta
10. Korytkowski Tomasz
11. Ruszczyk Anna
12. Świerszcz Janusz
13. Włodarski Jarosław
14. Zaraś Jakub
15. Zaremba Patrycja

Ponadto w sesji uczestniczyli:

1. Zduńczyk Agnieszka - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Miastkowie
2. Struniewska Małgorzata        - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rydzewie
3. Wiśniewska Aneta - Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej
4. Korytkowska Małgorzata - Dyrektor  Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie
5. Cwalina – Adamowicz Anna - Kierownik Biblioteki
6. Bąkowski Rafał - Wójt Gminy
7. Prytuła Dorota - Sekretarz Gminy
8. Wilk Bożena - Skarbnik Gminy
9. Kupidłowska Mariola - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastkowie
10. Małkowska Janina - Sołtys wsi Drogoszewo, Osetno
11. Bednarczyk Monika    - Sołtys wsi Gałkówka
12. Korytkowski Piotr      - Sołtys wsi Korytki Leśne
13. Nizik Iwona    - Sołtys wsi Kraska
14. Długozima Zbigniew - Sołtys wsi Leopoldowo
15. Pietrzak Agnieszka - Sołtys wsi Łuby Kurki
16. Czaplicka Jolanta - Sołtys wsi Łuby – Kiertany
17. Kamińska Maria - Sołtys wsi Nowosiedliny
18. Przyborowska Ewa - Sołtys wsi Rydzewo
19. Kazimierczyk Justyna - Sołtys wsi Rydzewo Gozdy
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20. Zacharczyk Michał - Sołtys wsi Sosnowiec
21. Mleczek Zofia - Sołtys wsi Sulki
22. Bałazy Wojciech - Sołtys wsi Tarnowo i Łubia
23. Włodarska Maria - Sołtys wsi Zaruzie 

- listy obecności w załączeniu do oryginału protokołu.

Otwarcia  I  sesji  Rady  Gminy  Miastkowo  -  IX  kadencji  dokonała  Radna  Senior  -  
Pani  Bożena  Dąbkowska.  Podziękowała  za  powierzenie  tak  zaszczytnej  funkcji.  Zapewniła,  
że dołoży wszelkich starań, aby obrady przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. 
Poinformowała,  że  obrady  rady  gminy  są  transmitowane  i  utrwalane  za  pomocą  urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Miastkowo i na stronie internetowej gminy. Klauzula informacyjna w tej sprawie 
znajduje się na drzwiach wejściowych do sali obrad, w sali obrad i na stronie Biuletynu Informacji  
Publicznej.

Następnie,   poinformowała,  że  I  sesję  nowo  wybranej  Rady  Gminy  Miastkowo  zwołał 
Komisarz  Wyborczy  w  Łomży  i  odczytała  ustalony  przez  Komisarza  porządek  obrad,  który 
przedstawia się następująco: 

1 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych gminy.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta gminy.
3. Wybór przewodniczącego rady.
4. Wybór wiceprzewodniczącego rady ( wiceprzewodniczących).
 

Serdecznie  powitała  wszystkich  zgromadzonych  i  stwierdziła  prawomocność  obrad.  W 
obradach  uczestniczą  wszyscy  radni,  wobec  powyższego  Rada  może  obradować  
i podejmować prawomocne uchwały. 
Zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może wprowadzić zmiany
 w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Aneta Wiśniewska omówiła wyniki 
wyborów do rady gminy oraz wyborów wójta.  Złożyła wszystkim wybranym gratulacje życząc 
owocnej pracy na rzecz rozwoju gminy. Następnie wręczyła zaświadczenia o wyborze, w pierwszej 
kolejności dla Wójta Pana Rafała Bąkowskiego następnie radnym Gminy Miastkowo.. 

Ad.1. Po uroczystym wręczeniu zaświadczeń głos ponownie zabrała radna  Bożena Dąbkowska, 
informując, że obecnie nastąpi ceremonia ślubowania nowo wybranych radnych.

Radna Senior odczytywała kolejno z  imienia i nazwiska radnych, którzy wypowiadali słowa 
roty ślubowania   „Wierny  Konstytucji  i  prawu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców”, kończąc „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Po  uroczystości  ślubowania  prowadząca  obrady  stwierdziła,  że  wszyscy  radni  złożyli 
ślubowanie  -  objęli  mandat  radnego  Rady  Gminy  Miastkowo,  a  więc  stali  się  pełnoprawnymi 
radnymi.

Prowadząca poinformowała, że do chwili obecnej rada obradowała na podstawie porządku 
obrad  ustalonego  prze  Komisarza  Wyborczego.  Z  chwilą  złożenia  ślubowania  radni  stali  się 
pełnoprawnymi radnymi, a więc zdolnymi do wprowadzenia zmian w porządku obrad. 

Prowadząca  zwróciła  się  do  radnych  z  pytaniem"  czy  ktoś  z  państwa  radnych  wnosi  
o wprowadzenie zmian w porządku obrad?.

Radny  Zbigniew  Cwalina  zgłosił  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad 
następujących punktów:
1. Powołania stałych komisji Rady Gminy Miastkowo
2. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Miastkowo.
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Wniosek  został  przyjęty  jednogłośnie  w  związku  z  czym,  porządek  obrad  przedstawia  się 
następująco:
1. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Miastkowo.
3. Wybór przewodniczącego rady.
4. Wybór wiceprzewodniczącego rady.
5. Powołanie stałych Komisji Rady Gminy
6. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Miastkowo.
7. Zamknięcie obrad

Ad.2. Radna Senior poinformowała, że pkt 1 porządku obrad został już zrealizowany w związku 
z tym, kolejnym punktem jest złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.

Zgodnie  z  art.  29  a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  objęcie  obowiązków  przez  wójta 
następuje z chwilą złożenia ślubowania wobec rady gminy.

 Wójt  Rafał  Bąkowski złożył  ślubowanie  następującej  treści:  ”Obejmując  urząd  wójta 
gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 
tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.

Prowadząca obrady stwierdziła, że z chwilą złożenia ślubowania Pan Rafał Bąkowski objął 
obowiązki Wójta Gminy Miastkowo.

Ad.3. Radna Senior poinformowała, że kolejnym punktem obrad będzie wybór Przewodniczącego 
Rady Gminy Miastkowo. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy 
wybiera  ze  swego  grona  przewodniczącego  bezwzględną  większością  głosów  w  obecności  
co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Radna Dąbkowska przedstawiła scenariusz wyboru:
 zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady
 powołanie Komisji Skrutacyjnej
 przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady
 przeprowadzenie głosowania tajnego
  podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Następnie  Pani Radna poprosił o zgłaszanie kandydatów:
-  radna  Patrycja  Zaremba  zgłosiła  kandydaturę  Jakuba  Zaraś,  który  wyraził  zgodę  
     na kandydowanie

Więcej  zgłoszeń  nie  było  w  związku  z  powyższym  zamknięto  listę  przyjmowania 
kandydatów.

Prowadząca zarządziła 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowiła obrady.

    Do przeprowadzenia tajnego głosowania do wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Rada powołała  trzyosobową Komisję  Skrutacyjną  (kandydaci  do komisji  zgłosili  się  osobiście)
 w składzie:

  Cwalina Zbigniew - przewodniczący
  Klimek Tomasz - członek
  Świerszcz Janusz- członek

Zadaniem Komisji skrutacyjnej było: przygotowanie regulaminu głosowania, przygotowanie 
kart  do  głosowania,  przeprowadzenie  głosowania,  ustalenie  wyników  głosów  i  sporządzenie 
protokołu z głosowania.
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Komisja opracowała regulamin głosowania wyboru przewodniczącego, określając w nim 
treść  karty  do  głosowania,  sposób  głosowania  i  zasady  kwalifikacji  głosów  do  ważnych  
i nieważnych (regulamin w załączeniu).

Następnie  odbyło  się  głosowanie  tajne.  Po  przeprowadzeniu  głosowania,  Komisja 
Skrutacyjna ustaliła wyniki głosowania, sporządziła protokół. 

Przewodniczący odczytał  protokół  komisji  dla  ustalenia wyników głosowania w sprawie 
wyboru  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Miastkowo.  Przewodniczącym  Rady  Gminy  został 
jednogłośnie  wybrany Pan Jakub Zaraś otrzymując 15 głosów. 

 Akt  głosowania  jest  czynnością  odrębną  od  aktu  przyjęcia  uchwały  o  wyborze 
przewodniczącego w związku z powyższym należy podjąć uchwałę stwierdzającą wybór kandydata 
wyłonionego  w  głosowaniu  tajnym.  Uchwałę  przyjmuję  się  zwykłą  większością  głosów  w 
głosowaniu jawnym. 

W związku z powyższym Radna Senior odczytała treść projektu uchwały i przeprowadziła 
głosowanie. Na 15 osobowy skład Rady, obecnych na sesji było 15 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.
Prowadząca obrady stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała  Nr  I/1/24  Rady  Gminy  Miastkowo  z  dnia  7  maja  2024 r.  w  sprawie  wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Miastkowo w załączeniu do protokołu. 

Radna Senior złożyła gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu i przekazał mu dalsze 
prowadzenie sesji.

Przewodniczący Rady podziękował za wybór i zaufanie, jakim obdarzyli go radni twierdząc, 
że postara się sprostać powierzonym mu obowiązkom.

Ad.4. Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  następnym  punktem  obrad  jest  wybór 
Wiceprzewodniczącego  Rady.  Zgodnie  z  art.  19  ust.  1  ustawy o  samorządzie  gminnym,  Rada 
wybiera  ze  swego  grona  wiceprzewodniczącego  bezwzględną  większością  głosów ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. 
Procedura wyboru jest taka sama jak przy wyborze przewodniczącego. 
Następnie poproszono o zgłaszanie kandydatów:
-  radna  Anna  Abramczyk zgłosiła  kandydaturę  Patrycji  Zaremba,  która  wyraziła  zgodę  
    na kandydowanie
-   radna  Krystyna  Chełstowska  zgłosiła  kandydaturę  Teresy  Brzostek,  która  wyraziła  zgodę  
 na kandydowanie.

Przewodnicząca zarządziła 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowiła obrady.

Więcej  zgłoszeń  nie  było  w  związku  z  powyższym  zamknięto  listę  przyjmowania 
kandydatów.

Tajne głosowanie ponownie przeprowadziła Komisja Skrutacyjna  powołana w składzie:
  Cwalina Zbigniew - przewodniczący
  Klimek Tomasz - członek
  Świerszcz Janusz- członek

Komisja wykonywała zadania tak jak przy wyborze  przewodniczącego.
Komisja  opracowała  regulamin  głosowania  wyboru  wiceprzewodniczącego,  określając  
w nim treść kart  do głosowania,  sposób głosowania i  zasady kwalifikacji  głosów do ważnych  
i nieważnych. 
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Przewodnicząca zarządziła 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowiła obrady.

Następnie  odbyło  się  głosowanie  tajne.  Po  przeprowadzeniu  głosowania,  Komisja 
Skrutacyjna ustaliła wyniki głosowania i sporządziła protokół. Przewodnicząca odczytała protokół 
komisji dla ustalenia wyników głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Miastkowo. 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy została  wybrana Pani  Patrycja  Zaremba otrzymując 
bezwzględną większość głosów – 9 głosów.

Następnie  Przewodniczący  Rady  odczytał  treść  projektu  uchwały  stwierdzającej  wybór 
Wiceprzewodniczącego Rady i przeprowadził głosowanie. Na 15 osobowy skład Rady, obecnych 
na sesji  było 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, 
wstrzymujących się od głosu nie było. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta większością głosów.

Uchwała  Nr  I/2/24  Rady  Gminy  Miastkowo  z  dnia  7  maja  2024 r.  w  sprawie  wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miastkowo w załączeniu do protokołu. 

Ad. 5 .Przewodniczący Rady poinformował, że następny punkt porządku obrad to podjęcie uchwał 
w  sprawie   powołania  stałych  Komisji  Rady  Gminy.  Zgodnie  z  art.  21  ust.1  ustawy  
o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może  powoływać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania  oraz skład osobowy.

Zgodnie ze statutem gminy  obligatoryjnymi komisjami są komisje: Rewizyjna,  Budżetowa 
oraz Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczący Rady poprosił o zajęcie stanowiska i ewentualne 
zgłaszanie propozycji odnośnie powołania innych komisji Rady Gminy.

Przewodniczący  Rady  zawnioskował  za  ustaleniem  ilościowego  składu  komisji  i 
zaproponował powołanie: Komisji Rewizyjnej - 7 osobowej, Komisji Budżetowej - 15 osobowej, 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 5 osobowej. Innych propozycji nie było.

Przystąpiono do głosowania . Za przyjęciem zaproponowanego składu ilościowego komisji 
głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.
Następnie przystąpiono do powołania stałych Komisji Rady Gminy.

Komisja  Rewizyjna - Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do składów komisji. 

W skład Komisji  Rewizyjnej zgłosili się osobiście:
1.  Anna Ruszczyk
2.  Bożena Dąbkowska
3.  Jarosław Włodasrki
4.  Marcin Dyko
5. Teresa Brzostek
6. Tomasz Korytkowski
7. Danuta Kobylińska
 

Więcej  zgłoszeń  nie  było.  Przewodniczący  zamknął  listę  zgłoszeń  i  przeprowadził 
głosowanie  nad  zamknięciem  listy.  Na  15  osobowy  skład  Rady  w  sesji  uczestniczyło  
15 radnych. Za zamknięciem listy głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących 
się od głosu nie było.

Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała treść projektu uchwały a przewodniczący poddał 
pod  głosowanie  jawne.  Na  15  osobowy  skład  Rady  obecnych  na  sesji  było  15  radnych.  Za 
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podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie 
było. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała  Nr  I/3/24  Rady Gminy Miastkowo z  dnia  7  maja  2024 r.  w sprawie  powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miastkowo  w załączeniu do protokołu.

Komisja Budżetowa - Przewodniczący poprosił o zgłoszenia. 
 W  skład Komisji zgłosili się osobiście:

1. Bożena Dąbkowska
2. Jarosław Włodarski
3. Anna Abramczyk
4. Zbigniew Cwalina
5. Marcin Dyko
6. Krystyna Chełstowska
7. Tomasz Korytkowski
8. Danuta Kobylińska
9. Tomasz Klimek
10. Anna Ruszczyk
11. Patrycja Zaremba
12. Jakub Zaraś
13. Janusz Świerszcz
14. Grzegorz Dąbkowski
15. Teresa Brzostek

Więcej  zgłoszeń  nie  było.  Przewodniczący  zamknął  listę  zgłoszeń  i  przeprowadził 
głosowanie  nad  zamknięciem  listy.  Na  15  osobowy  skład  rady   w  sesji  uczestniczyło  
15 radnych. Za  zamknięciem listy głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących 
się od głosu nie było.
Przewodniczący przedstawił zadania komisji budżetowej wynikające ze statutu gminy Miastkowo 
, następnie zgłosił wniosek o rozszerzenie zakresu zadań komisji o następujące punkty:

1. modernizację obszarów wiejskich
2.ochrony środowiska i gospodarowanie zasobami naturalnymi
3. planowania przestrzennego
4. utrzymania i rozbudowy infrastruktury gospodarczej i technicznej
5. oświaty, zdrowia, kultury i turystyki
6. bezpieczeństwa publicznego
7. innych spraw ważnych dla gminy.

Propozycja Pana Przewodniczącego została poddana pod głosowanie. 
Za  rozszerzeniem  zakresu  zadań  Komisji  Budżetowej  głosowało  15  radnych,  nikt  nie  był 
przeciwny, nikt się nie wstrzymał.

Następnie Przewodnicząca odczytała treść projektu uchwały a przewodniczący poddał go 
pod  głosowanie  jawne.  Na  15  osobowy  skład  Rady  obecnych  na  sesji  było  15  radnych.  Za 
podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie 
było. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała  Nr  I/4/24  Rady Gminy Miastkowo z  dnia  7  maja  2024 r.  w sprawie  powołania 
Komisji Budżetowej Rady Gminy Miastkowo  w załączeniu do protokołu.
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Komisja Skarg, Wniosków i Petycji . Przewodniczący poprosił o zgłoszenia. 

Do składu Komisji zgłosili się osobiście:
   1. Zbigniew Cwalina

2. Anna Abramczyk 
3. Tomasz Klimek
4. Janusz Świerszcz
5. Grzegorz Dąbkowski

Więcej  zgłoszeń  nie  było.  Przewodniczący  zamknął  listę  zgłoszeń  i  przeprowadził 
głosowanie  nad  zamknięciem  listy.  Na  15  osobowy  skład  rady   w  sesji  uczestniczyło  
15 radnych. Za  zamknięciem listy głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących 
się od głosu nie było.

Następnie Przewodnicząca odczytała treść projektu uchwały  a przewodniczący poddał go 
pod głosowanie jawne.  Na  15  osobowy skład  Rady  obecnych  na  sesji  było  15  radnych.  
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu

nie było.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.
 Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie .

Uchwała  Nr  I/5/24  Rady Gminy Miastkowo z  dnia  7  maja  2024 r.  w sprawie  powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miastkowo w  załączeniu do protokołu.

Ad.6  Przewodniczący poinformował, że następny punkt porządku obrad to rozpatrzenie uchwały 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miastkowo.

W związku z wyborem Pana Rafała Bąkowskiego na Wójta Gminy Miastkowo, na kadencję 2024-
2029 następuje nawiązanie stosunku pracy na podstawie wyboru. Za wykonywaną pracę Wójtowi, 
jak każdemu pracownikowi przysługuje wynagrodzenie.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady należy ustalanie wynagrodzenia dla Wójta.
Składniki  wynagrodzenia  określają  przepisy  ustawy  o  pracownikach  samorządowych  a  także 
przepisy wykonawcze zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych
Maksymalne składniki wynagrodzenia przedstawiają się następująco:
- wynagrodzenie zasadnicze 10.250 zł
- dodatek funkcyjny 3150 zł
- dodatek specjalny 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego ,
oraz dodatek za wysługę lat. 
Przewodniczący Rady zaproponował kwoty poszczególnych składników wynagrodzenia:
- wynagrodzenie zasadnicze – 10 000 zł;
- dodatek funkcyjny – 3 000 zł.
 i poprosił o zgłaszanie propozycji radnych. 

Przewodniczący  Rady  zarządził  5  minutową  przerwę  w  obradach,  celem  wyliczenia  dodatku 
specjalnego oraz dodatku za wysługę lat.. Po przerwie wznowił obrady.

W związku z brakiem innych propozycji, wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały 
a przewodniczący poddał go pod głosowanie jawne. 
Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 15 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu 
nie było.
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie .

 Uchwała  Nr  I/6/24  Rady  Gminy  Miastkowo z  dnia  7  maja  2024  r.  w  sprawie  ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Miastkowo w  załączeniu do protokołu.

W  związku  z  brakiem  zgłoszeń  do  dyskusji  oraz  wyczerpaniu  porządku  dziennego 
Przewodniczący zamknął obrady I sesji Rady Gminy Miastkowo.

Protokołowała:
Przewodniczący Rady

Agnieszka Dulewicz
      Jakub Zaraś
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